Basquetpédia
colomenca

Bv www.territoribc.com

Nom Alex Lopez Alves
Data de naixement 7 de febrer de 1986
Posiciod Base

Alcada 1,81 metres

Ma dominant Dreta

| Xames Socials |

Twitter No te
Instagram No te

Trajectoria

Temporada Club Categoria
1996-1998 AEC Collblanc Categories inferiors
1998-2004 CB Joventut Badalona Categories inferiors
2004-2006 CB Igualada Lliga EBA
2006-2008 CB Santa Coloma Copa Catalunya
2008-2009 CB Mollet Lliga EBA
2009-2010 UE Barbera Copa Catalunya
2010-2011 UE Barbera Lliga EBA
2011-2013 UE Barbera Copa Catalunya
2009-2010 UE Barbera Copa Catalunya
2010-2011 UE Barbera Lliga EBA
2011-2013 UE Barbera Copa Catalunya
2013-2014 CB Santa Coloma Segona Catalana
2014-2017 CB Santa Coloma Primera Catalana
2017-2020 CB Santa Coloma Copa Catalunya

Fites esportives 1 premis

Temporada
2009-2010
2009-2010
2011-2012
2012-2013
2013-2014
2013-2014
2015-2016

Club
UE Barbera
UE Barbera
FCBQ
FCBQ
CB Santa Coloma
CB Santa Coloma
CB Santa Coloma

Fites Esportives / Premis
Copa Catalunya
Ascens Lliga EBA
Jugador més valorat Grup 2 Copa Catalunya
Jugador més valorat Grup 1 Copa Catalunya
Segona Catalana
Ascens Primera Catalana
Sotscampionat Catalunya Primera Catalana



2015-2016 CB Santa Coloma Ascens Copa Catalunya
2016-2017 FCBQ Millor Jugador All Star Copa Catalunya



